令和 6 年 7 月 9 日

お取引先各位

日本ヴィクトリック株式会社

当日出荷停止のお知らせ

拝啓、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では、社内行事に伴い、以下の通り、当日出荷を停止させていただきます。

・出荷停止日 令和 6 年 7 月 12 日（金）当日ご注文分

・対象工場  滋賀工場

・対象製品  ヴィクトリックジョイント、スリーブジョイント関係

既にお受けしているご注文につきましては、予め出荷準備を行い、納期通りに出荷致します

が、当日いただきましたご注文につきましては、７月 16 日以降の出荷とさせていただきま

す。

お客様には、ご迷惑とご不便をおかけしますが、何卒、ご理解とご了承を賜りますよう、宜

しくお願い申し上げます。

敬具